
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии

от 31 марта 2023 года № 112

д Климовская Коношский район 
Архангельская область

Г* О подготовке к проведению мероприятий к Дню Победы.

Заслушав и обсудив информацию и.о. директора МБУК Климовский СДК 

Мигачевой Е.В. о подготовке к проведению мероприятий к Дню Победы, 

муниципальный Совет решил:

1. Информацию и.о.директоа МБУК КСДК Мигачевой Е.В. о подготовке 

к проведению мероприятий к Дню Победы принять к сведению.

Председатель муниципального Совета 
МО «Климовское»

И. о. главы МО «Климовское» Jeuofoi ова


